令和 5年 12/1現在 世帯数 912

男 1091人 女 1060人

   計 2151人

公民館☎973-9212

カラー版区民だよりはＱＲコードを読み取りご覧いただけます

企業の皆様今年もお世話になりました。

昭 和 製 紙 ㈱ 様   ㈲クリーンアイランド様   港原リサイクル様  昭和化学工業㈱様

か ふ う 企 画 様   喜 納 重 機 様   ㈲ ム ツ ミ 様   ㈱ う る ま 工 業 様

㈲奥間重機土木様  合同会社新輝運輸様   ㈱りゅうせき建設様   安 里 組 様

㈱ 徳 原 組 様  ㈱ちゅらハウス様  ㈲丸玉メンテナンス様  ㈲ コ ザ 印 刷 様

㈱ と も 建 設 様  ㈲ 桑 江 工 業 様  ㈱トータルライフケアおきなわ(島の風)様

皆 様 か ら 御 寄 せ 頂 い た ご 支 援 に 心 よ り お 礼 申 し 上 げ ま す 。

年末年始のご案内

今年も大変お世話になりました。

以下の通り，公民館は年末年始にかけ

休館とさせていただきます。

ご了承ください。令和６年も自治会へ

ご協力賜りますようお願い申し上げます。

12月 29日(金)～1月 3日(水)

１１月 19日日曜日に作業を行いました。

総勢４2人の区民の参加がありました。

ヌーリ川沿いの草刈りは男性が公民館の花の植替えは

女性が中心になりのベゴニアの苗を植えました。

ご参加くださった区民の皆様、ありがとうございました。

次回は来年令和６年の６月を予定しています。

今回参加できなかった方は次回のご協力をお願いします。

ヌーリ川の草刈と公民館の花の植替え 消 防 訓 練

日時： 毎週水曜日 午後 6時～

場所：公民館ホール

来年の赤野公園 落成式にむけて

練習を始めます。

浜千鳥の踊り手募集

11月 8日（水）にうるま市消防本部による狭隘箇所

(狭い道)赤野橋付近での消防訓練を行いました。

ミ ニ デ ィ 11月のミニデイの様子を紹介します。

ホースガーデン ちゅらん さんがアンダバルガーの

清掃をして下さいました。

ありがとうございました。

日 時 ： 12月 26日（火）～28日（木）

午前 9時 30分～11時

場 所 ： 公民館ホール

対象者： 小学 1年～6年生

講 師 ： 8班 安里 禮子先生

持ち物： 筆記用具・宿題

さんすう教室

5班 與古田善徳さん

新記録の 8打 ホールインワン３回‼

差入れのニラとシブイで

おやつタイム

eスポーツでボウリング

グランドゴルフ

12月 17日(日)午後 2時スタート

公民館ホールにて

クイズやビンゴ大会、お菓子も準備しています。

たくさんのこどもたちの参加をお待ちしています。

主催：赤野青年会

新規自治会員

   5班 久高 将吉 さん

令和 6年 新春グランドゴルフ大会・新年会

日時：1月 14日(日)

詳細は 1月号でお知らせします。

26 27 28 29 30 1 2

3 午前10時 4 5 午後2時 6 午後6時 7 8 9

10 11 12 13 午後6時 14 午後2時 15 16

17 午後2時 18 19 20 午後6時 21 午後2時 22 23

24 午前9時 25 26 27 午後2時 28 29 30

31 1 元日 2 3 4 5 6

浜千鳥歌碑草刈 おしゃべりカフェ

浜千鳥の踊り練習

仕事納め

クリスマス会

浜千鳥の

踊り練習

浜千鳥の

踊り練習
ミニディ

島の風がんじゅう
体操

好樹会 グランドゴルフ
浜千鳥の

踊り練習

日 Sun 月 Mon 火 Tue 水 Wed 木 Thu 金 Fri 土 Sat

2023 12 December

公民館1月3日まで休み

公民館1月3日まで休み

さ ん す う 教 室

午後6時